14

Do - mi - num, pu - sil - lis cum ma - jo - ri - bus.
 fear the Lord, the small as well as all the great.

54

Tutti

Sed nos, sed nos qui vi - vi - mus be - ne - di - ci - mus
But we, but we who are a - live, we shall praise thee, O

Sed nos, sed nos qui vi - vi - mus be - ne -
But we, but we who are a - live, we shall

Sed nos, sed nos qui vi - vi - mus be - ne -
But we, but we who are a - live, we shall

Solo

Tutti

scen - dunt in in - fer - - num. Sed nos qui vi - vi - mus be - ne -
down in - to the si - - lence. But we who are a - live, we shall

57

Do - - - mi - no, ex hoc nunc et us - que in sae -
Lord our God, from hence - forth and al - ways for

di - ci - mus Do - - mi - no, # hoc nunc et us - que in sae -
praise thee, O Lord our God,

di - ci - mus Do - - mi - no, # hoc nunc et us - que in sae -
praise thee, O Lord our God,

di - ci - mus Do - - mi - no, # hoc nunc et us - que in sae -
praise thee, O Lord our God,

60

cu - lum, ex hoc nunc et us - que in sae -
er - more, from hence - forth and al - ways for

us - que in sae - cu - lum, ex hoc nunc et us - que in sae -
al - ways for ev - er - more, from hence - forth and al - ways for

ex hoc nunc et us - que in sae - cu - lum, ex hoc nunc et us - que in sae -
from hence - forth and al - ways for ev - er - more, from hence - forth and al - ways for

63

in sae - cu - lum.
for us - que in sae - cu - lum.
al - ways for ev - er - more.

us - que in sae - cu - lum.
more, ex from hoc nunc et us - que in sae - cu - lum.
more, ex from hence - forth and al - ways for ev - er - more.

om - hoc nunc et us - que, et us - que in cu - lum.
hence - forth and al - ways, and al - ways

Ausgabequalität gegenüber Original evtl. gemindert • Evaluation Copy • Quality may be reduced • Carus-Verlag

3. Gloria Patri

Andante 5 Alto
San ho - - - - cto. ly.
D-Dur

4. Sicut erat

Vivace

Soprano Alto Tenore Basso

Si -
 As -
 Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per, et in -
 As it was once in the days of old, is now and al - ways, and e -
 Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per, et in -
 As it was once in the days of old, is now and al - ways, and e -
 Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per, et in -
 As it was once in the days of old, is now and al - ways, and e -

cut it e - - - - - rat once in;
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, et in and
 ter - nal - ly and for ev - er, and e -
 sae - cu - la, et in sae - cu - la sae - cu -
 ter - nal - ly, and e - ter - nal - ly and for -
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, and cu - - - - -
 ter - nal - ly and for ev - er, for ev - er,